檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：禹哲瑞

電話：03-3322101#7416

傳真：03-3358254

電子信箱：065170@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：桃教小字第1050050780號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0050780A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市105學年度第1學期教師專書閱讀測驗書目公告一

案，請鼓勵貴校教職員工踴躍閱讀進修，請查照。

說明：

一、旨揭測驗實施計畫（含報名時間、考試地點及考試方式）

另函通知。

二、測驗書目共計6科，惟囿於測驗時間有限，每人至多報名5

科書目。

三、檢附旨揭測驗書目公告單，或請逕上本局國小教育科（ht

tp://www.tyc.edu.tw/des/index.php）檔案下載區下載

。

正本：本市公私立各國中小、本市各市立高中、本市各市立幼兒園、桃園市復興區立幼

兒園、本市各私立幼兒園

副本：本局中等教育科(含附件)、本局幼兒教育科(含附件) 2016-06-28
14:36:05

1050004895

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/06/28 14:56

■■■■■■■有附件